4

INCREMENTUM NEC UERCERENTIA MEN IN SENIUM.
 ANIUSQUE IN SENIUM NEC IAM ENIM MORIEM.
 DONEC ILLA BENEDICTIONIS MULTIPLICACIONE TERRA
 IMPLERETUR. SI ENIM UESTIBUS ISRAHEL IUXTA
 PRAESTIUM DESPERANNOS QUADRAGINTA SINE ULLO
 DETRIMENTO PROPRIUM STATUM. QUANTO MAIUS
 PRAESTARET CORPORIBUS OBEDIENTIA IMPRAECEPTOSUS
 FELICISSIMUM QUOD DAM TEMPERAMENTUM CERTI
 STATIUS. DONEC IN MELIUS CONUERTERENTUR.
 NON MORIE HOMINIS QUAE CORPUS AB ANIMA DE SERUITUR.
 SED BENA COMMUNITATIONE AMORTALITATE AD INMOR
 TALITATEM. AB ANIMA AD SPIRITALEM QUALITATEM.
 HARUM SENTENTiarum quae ueras uel si uel
 aliter possunt adhuc ex illis uerbis exculpi. quae
 rerelaxdisserere loncu mesi. illud nunquid
 • quus secundum istam conditionem nascendi
 moriendi. quam nouimus et in quibus reuocamus.
 Aliquid boni esse conuicium masculie et femine.
 • Cuius confederatione in diuina scriptura com
 mendat. ut nec dimissae uir non uere licet al
 teri quam diu uiuere uiuit. Nec dimissa uxor
 relicta altera inducere nisi mortua fuerit quae
 recessit. Bonum ergo conuicium quod etiam dominus
 in euangelio confirmabit non solum quia prohi
 bitum dimittere uxor emnis ex clausura mortificatio
 nis. sed etiam quia uenit in uita uis ad nuptias
 cursit bonum meritum quaeritur. Quod mihi
 non uideatur propter sola filiorum procreatio
 nem. sed propter ipsam etiam naturalem in di
 uersa sexus societatem alioquin non iam diceretur
 conuicium in senibus. Praesertim si uel amissis
 sent filios uel minime conuissent. Nunc uere
 in bono licet in anno so conuicio. et si emaruit